



BEZ
ZBĘDNYCH
KILOGRAMÓW

<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



Nature's Path Flavored Toaster Pastries 6x52g smak berry-strawberry

Nr katalogowy: NP/ZYW/001

Kod EAN: 058449410003

Producent: Nature's Path

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

64,99 PLN

54,00 PLN

Opis produktu

Nature's Path Flavored Toaster Pastries

Opis w przygotowaniu

Data ważności: 03/04/2024

Jak stosować Nature's Path Flavored Toaster Pastries (wskazówki

podgrzewania)?

Toster (metoda zalecana): zdejmij opakowanie i umieść 1 tost w tosterze, na lekkim lub najniższym stopniu podgrzewania. Przed wyjęciem z tosteru poczekaj aż tost ostygnie*.

Kuchenka mikrofalowa: wyjmij tost z foliowego opakowania i umieść w kuchenke mikrofalowej na 10sekund. Przed wyjęciem poczekaj aż tost ostygnie*.

***UWAGA!** Lukier i nadzienie po podgrzaniu mogą być bardzo gorące i spowodować oparzenia. **Przed spożyciem należy poczekać aż tost ostygnie!**

Składniki: (smak truskawkowy) organiczne: mąka **pszenna**, sok trzcinowy, syrop trzcinowy inwertowany, olej palmowy, mąka **pełnoziarnista**, jabłka, skrobia kukurydziana, truskawki, skrobia ryżowa, substancje spulchniające (soda oczyszczona, kwaśny winian potasu), **gluten pszenny**, dekstroza, skrobia z tapioki, sól morską, aromat truskawkowy, barwnik (sproszkowany czerwony burak)³, maltodekstryna, miód, melasa, regulator kwasowości (kwas cytrynowy E330), koncentrat białka serwatki (z **mleka**), regulator kwasowości (cytrynian sodu E331, fosforan monowapnia E341a).

³ zawiera barwnik

Informacje alergiczne: **pogrubioną czcionką**.

Produkt jest odpowiedni wegetarian.

Nature's Path Flavored Toaster Pastries (smak truskawkowy)		
Skład porcji:	2 plastry (104g)	
Ilość porcji :	3 (6 plastrów)	
Opakowanie:	6x52g	
Składniki:	zawartość w jednej porcji:	zawartość w 100g
Wartość energetyczna	420kcal	404kcal

Tłuszcze	8g	7,9
w tym nasycone	4g	4g
Węglowodany	76g	74g
w tym cukry	38g	37g
Błonnik	2g	2g
Białko	6g	5,8g
Sól	0,28g	0,25g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)